СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                   РЕШЕНИЕ
    от  26.10.2015г.    №  3/2-   р.С.

                       с.Берестовка
 «О внесении изменений и дополнений в

в решение Совета депутатов муниципального

образования Берестовский сельсовет  «Об утверждении
бюджета муниципального образования Берестовский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области

 на 2015 год и плановые период 2016 и 2017 годы»

    В соответствии с Уставом муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Берестовский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Берестовский сельсовет  РЕШИЛ:
  1. Внести изменения в ведомственную структуру доходов бюджета администрации Берестовский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017гг., согласно приложения № 1

       2. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета администрации Берестовский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017г, согласно приложения   № 2
        2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                    Т.Д.Местюкова
Разослано: Прокурору, в дело, финансовый отдел Новосергиевского района
 Приложение № 1
                                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                                       №  3/2-р.С  от 26.10.2015г.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ,  кодов экономической классификации доходов
	Сумма

2015 г.
	Сумма

2016 г.
	Сумма

2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	2 02 04999 10 0000 151
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	+144360,00

Приложение № 2
                                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                                       №  3/2-р.С   от  26.10.2015.
                                              Справка

 К решению «О внесении изменений и дополнений в

в решение Совета депутатов муниципального

образования Берестовский сельсовет № 58/1 от 02.12.2014г

  «Об утверждении бюджета муниципального образования

 Берестовский сельсовет Новосергиевского района

 Оренбургской области на 2015 год и плановые период 2016 и 2017 годы»

	Лицевой

Счет

	Код бюджетной классификации
	                      Код бюджетной классификации

	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	008.00.000.0
	0111
	7709900
	870
	290
	-11035,00

	008.01.001.0
	0104
	7701002
	242
	221
	-17861,01

	008.01.001.0
	0104
	7701002
	244
	226
	+17861,01

	008.02.001.0
	0412
	4016001
	414
	226
	+11035,00

	008.02.001.0
	0412
	4018082
	414
	226
	+144360,00